
GOLFANNE INVEST ApS

CVR-nr.: 32677738

Gefionsvej 20
3400 Hillerød

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2023

anne larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLFANNE INVEST ApS
Gefionsvej 20
3400 Hillerød
e-mailadresse: al@mimex.dk
CVR-nr.: 32677738
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer og udlån, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -1.292.865, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			249.597
Indtægter af kapitalinteresser			-210.140
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.974	-22.346
Resultat af ordinær primær drift		-6.974	-22.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.214	249.597
Indtægter af kapitalinteresser			-210.140
Andre finansielle indtægter		76.020	28.707
Øvrige finansielle omkostninger		-1.510.125	-616.995
Ordinært resultat før skat		-1.292.865	-571.177
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.292.865	-536.109
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		148.214	
Overført resultat		-1.441.079	
I alt		-1.292.865	-536.109

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.099.863	1.122.789
Kapitalinteresser		203.000	131.860
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.302.863	1.254.649
Anlægsaktiver i alt		1.302.863	1.254.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.324.646	117.337
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			460.000
Tilgodehavende skat		7.755	
Andre tilgodehavender		5.024.000	6.636.923
Tilgodehavender i alt		6.356.401	7.255.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.268.827	4.722.084
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.268.827	4.722.084
Likvide beholdninger		24.558	16.159
Omsætningsaktiver i alt		10.649.786	11.993.467
AKTIVER I ALT		11.952.649	13.248.116

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		232.861	84.647
Overført resultat		11.335.476	12.776.555
Egenkapital i alt		11.693.337	12.986.202
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			73.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.312	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.312	261.914
Gældsforpligtelser i alt		259.312	261.914
PASSIVER I ALT		11.952.649	13.248.116

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1